
Žalovaný: Evropský policejní úřad (Europol) 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí Europolu neobnovit smlouvu žalobce na 
dobu neurčitou a uložení povinnosti Europolu uhradit rozdíl 
mezi odměnou, kterou by mohl nadále pobírat u Europolu, a 
všemi fakticky vyplacenými dávkami. 

Návrhová žádání žalobce 

— Zrušit rozhodnutí Europolu ze dne 6. května 2013, kterým 
Europol informoval žalobce o tom, že jeho smlouva 
uzavřená na dobu určitou do 31. října 2013 nebude obno
vena; 

— uložit Europolu povinnost vyplatit žalobci rozdíl mezi 
částkou odměny, která by mu náležela, pokud by zůstal 
ve službě tohoto orgánu, a částkou odměny, honorářů, 
dávek podpory v nezaměstnanosti či jakýchkoli jiných 
náhrad, které mu byly fakticky vyplaceny od 1. října 2013 
namísto odměny, kterou získal od Europolu; 

— uložit Europolu náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 18. prosince 2013 — ZZ v. Komise 

(Věc F-123/13) 

(2014/C 52/106) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobce: ZZ (zástupce: P. Joassart, advokát) 

Žalovaná: Komise 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí, kterým byla s okamžitou platností vypově
zena pracovní smlouva žalobce jako smluvního zaměstnance. 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí o propuštění oznámené dopisem ze dne 
7. března 2013, 

— uložit Komisi náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 19. prosince 2013 — ZZ v. Parlament 

(Věc F-124/13) 

(2014/C 52/107) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupce: C. Bernard-Glanz, advokát) 

Žalovaný: Evropský parlament 

Předmět a popis sporu 

Zrušení rozhodnutí orgánu oprávněného ke jmenování, kterým 
byla zamítnuta žádost žalobkyně o pomoc 

Návrhová žádání žalobkyně 

— Zrušit napadené rozhodnutí a, je-li třeba, i rozhodnutí, 
kterým byla zamítnuta stížnost; 

— nařídit žalovanému zaplatit žalobkyni částku 50 000 eur 
jako náhradu vzniklé nemajetkové újmy, spolu s úroky v 
zákonné výši až do úplného zaplacení; 

— nařídit žalovanému zaplatit žalobkyni čtvrtinu léčebných 
výdajů vynaložených v souvislosti se zhoršením jejího zdra
votního stavu jako náhradu vzniklé majetkové újmy, spolu s 
úroky v zákonné výši až do úplného zaplacení 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žaloba podaná dne 6. ledna 2014 — ZZ v. Komise 

(Věc F-1/14) 

(2014/C 52/108) 

Jednací jazyk: francouzština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: ZZ (zástupce: F. Frabetti, advokát)

CS C 52/54 Úřední věstník Evropské unie 22.2.2014


	Žaloba podaná dne 18. prosince 2013 — ZZ v. Komise  (Věc F-123/13)
	Žaloba podaná dne 19. prosince 2013 — ZZ v. Parlament  (Věc F-124/13)
	Žaloba podaná dne 6. ledna 2014 — ZZ v. Komise  (Věc F-1/14)

